ZP/UR/145/2014 Rzeszéw, 28.10.2014 r.

Zamawiajacy:
Uniwersytet Rzeszowski
al. Rejtana 16¢

35-959 Rzeszéw

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ NR 1

Dotyczy postepowania: ZP/UR/145/2014 ,Przebudowa budynku dydaktycznego przy ul.
Wyspianskiego 4 w Rzeszowie na cele mieszkalne”

Pytanie nr 1:

Prosze o wyjasnienie ponizszej kwestii:

Zamieszczony projekt instalacji wideodomofonowej zostat stworzony w oparciu o urzgdzenia marki
Commax ktore zostaty wycofane z produkcji w grudniu 2012 roku. Dodatkowo w specyfikacji zawarte
sg zapisy, ze w przypadku stosowania materiatbw zamiennych nalezy doktadnie udokumentowaé
rozwigzania zamienne. W zwigzku z brakiem w obiegu zaprojektowanych urzadzenh (co wigze si¢ z
brakiem mozliwosci ewentualnej zamiany) prosze o zamieszczenie projektu uwzgledniajgcego
urzadzenia, ktére sg obecnie produkowane.

Odpowiedz: Instalacje wideodomofonowa nalezy wykonaé w oparciu o rysunek (schemat)
zamienny nr 13/Z1 oraz urzadzenia rownowazne — wg tego rysunku.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wskazanie ktérych fragmentéw elewacji dotyczy poz. 209 przedmiaru robdt:
.Kanelurowanie/ztobkowanie fragmentéw elewacji’- w dokumentacji brak na ten temat informaciji.
Jezeli poz. przedmiaru bedzie aktualna, to prosimy o podanie wiecej szczegotéw — rys. detalu dot.
wykonania ztobkowania elewaciji, czy ztobienia majg by¢ wykonane w dociepleniu, czy w konstrukc;ji?

Odpowiedz: Poz. 209 przedmiaru robét jest nie aktualna, elewacje nalezy wykonaé wg P.B. cz.
Architektoniczna.

Pytanie nr 3:
Czy wykonanie elementéw ogrodzenia zgodnie z rys. A20, A21 stanowi przedmiot zamoéwienia? W
przedmiarach brak pozycji dot. ogrodzenia terenu.

Odpowiedz: Ogrodzenie nie stanowi przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie nr 4:

Prosimy o uzupetnienie SIWZ o ,Ekspertyze techniczng dotyczgcg mozliwosci zmiany sposobu
uzytkowania i przebudowy budynku Uniwersytetu Rzeszowskiego przy ul. Wyspianskiego 4 w
Rzeszowie”, wymieniong w opisie technicznym do czesci konstrukcyjnej projektu wykonawczego.
Odpowiedz: Ekspertyza techniczna — wersja elektroniczna w zataczeniu.

Pytanie nr 5:

Czy obiekt bedzie uzytkowany w trakcie wykonywania prac zwigzanych z przebudowg, co sugeruje

zapis w SST?

Odpowiedz: Obiekt nie bedzie uzytkowany w trakcie prac zwigzanych z przebudowa.



Pytanie nr 6:

W $cianach zaprojektowano poziomg izolacje $cian piwnic na poziome projektowanej izolacji
przeciwwilgociowej posadzki za pomocg iniekcji zywic epoksydowych lub poliuretanowych. W
przedmiarach poz. 108 podano, ze przepona pozioma wykonana bedzie metodg iniekcji krystalicznej
1-rzedowej w murze ceglanym poprzez wiercenie otworow d=12 mm w odstepach 10 cm pod katem
30 stopni — poprzez napetnienie otworéw ptynnym preparatem krzemionkujgcym, powodujgcym
zwezenie i hydrofobizacje naczyn kapilarnych i wypetnienie otworéw suchg zaprawg odporng na
siarczany, o dobrej rozptywalnosci i zdolnosci pecznienia. Czy opis z przedmiaréw jest tozsamy z
opisem w dokumentac;ji? Ktory opis nalezy uwzglednié przy wycenie wykonania tych robét?

Odpowiedz: Izolacje pozioma scian piwnic wykonaé wg przedmiaru robét.

Pytanie nr 7:

W dokumentaciji, na rys. elewacji podano kolor: NCS S 2000-N i NCS S 3500-N, w przedmiarach
wystepujg kolory: NCS S 3005-G80Y, NCS S 0502-Y, NCS S 1505-G80Y. Prosze wyjasni¢
rozbieznosci i podaé, ktére wykonanie jest wlasciwe (dokumentacja czy przedmiary).

Odpowiedz: Elewacje nalezy wykona¢ wg P.B. cz. Architektoniczna.
Pytanie nr 8:

W przedmiarze robot branzy sanitarnej brak pozycji dotyczacej montazu zasobnika c.w.u. V=400L.
Prosze o uzupetnienie przedmiaru robot.

Odpowiedz:
wg nakladow Zasobnika cieptej wody 400l — dostawa i kpl 1,00
9 rzeczowych podtaczenie
KNR 2-150121-01-
090

Pozycja wyceny zasobnika — pomytkowo opuszczona - nalezy ujgé

Pytanie nr 9:
Czy w przedmiarze robot ,Instalacje c.0.” w poz. 17 i 18 podane iloSci sg prawidtowe?

Odpowiedz: Co do poz. 17 i 18 w przedmiarze iloSci sg prawidtowe — dotyczg grzejnikow
tazienkowych i grzejnika w wezle — reszta grzejnikdw zintegrowanych z zaworami

Pytanie nr 10:
Prosze o uzupetnienie pozycji przedmiaru elektrycznego 4.33, 4.44, 10.27.

Odpowiedz:

Obmiar pozycji 4.33 (Montaz wytacznika schodowego, pt. 16A, 250V) wynosi — 12szt.
Obmiar pozyciji 4.44 (przygotowanie podtoza pod montaz aparatéw) wynosi — 4 szt.
Obmiar pozycji 10.27 (Montaz tablicy TTV1 wg rys. nr 10) wynosi — 1 szt

Pytanie nr 11:

Prosimy o potwierdzenie prawidtowosci zapisanego obmiaru w pozycji 161 — izolacja pionowa $cian
fundamentowych piytami z polistyrenu ekstradowanego odmiany 30, wodoodpornego gr. 15 cm
mocowanego do sciany - 352,2 m2.

Odpowiedz: Po skorygowaniu prawidiowy obmiar wynosi 55,0 m2.



Powyzsze wyjasnienia i zmiany stanowia integralng czes¢ SIWZ i nalezy je uwzglednié
przygotowujac oferte.
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